
 

SZÁLKA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

 

Iktatószám: 62-6/2015.  
 
 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
 
 
Amely készült Szálka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2015. október 28-án (szerdán) 
16 órakor a Polgármesteri Hivatal tárgyalótermében megtartott nyilvános üléséről. 
 
Jelen vannak:  Pálfi János polgármester, 
  Dr. Sudár Zsolt alpolgármester, 

 Csernik József képviselő, 
 Heidt János képviselő, 
 Majkut Gyula képviselő.  

 
Tanácskozási joggal megjelent:  dr. Nagy Tímea jegyzői megbízott, jegyzőkönyvvezető. 
 
 
Pálfi János polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy az ülésen 5 fő megjelent, a 
képviselő-testület határozatképes, megnyitja az ülést. 
 
A polgármester szavazásra teszi fel a napirendre vonatkozó javaslatot, melyet a képviselő-testület 
5 igen szavazattal elfogadott, és megállapította a következő napirendet: 
 
 

N a p i r e n d 
 
 
1. napirendi pont: 
Az elmúlt időszak eseményei 
(szóbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
2. napirendi pont: 
Családsegítő és gyermekjóléti szolgáltatási feladatok ellátásának felülvizsgálata  
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
Meghívott: Papp Győző igazgató 
 
3. napirendi pont: 
Javaslat a Gemenci Erdő- és Vadgazdaság Zrt.-vel kötendő együttműködési megállapodás 
jóváhagyására 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
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4. napirendi pont: 
Javaslat bankszámla-hozzájárulással kapcsolatos döntések meghozatalára  
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
5. napirendi pont: 
Közmeghallgatás időpontjának kitűzése 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
6. napirendi pont: 
Egyebek  

 
 
1. napirendi pont: 
Az elmúlt időszak eseményei 
(szóbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
Pálfi János polgármester: Elmondja, hogy valószínű lesz kerékpárútra, valamint a Szálka-Grábóc 
összekötő útra pályázati lehetőség. A tó körüli kerékpárútra árkalkulációt kér. Lesz energetikai 
pályázati lehetőség is. A Tolna Megyei Önkormányzat csatlakozási szándéknyilatkozatot küldött, hogy 
kíván-e az önkormányzat csatlakozni a Tolna Megyei Önkormányzat által felajánlott 
közreműködéshez, mely a település részéről megvalósítani kívánt projektek előkészítési, valamint 
projektmenedzseri feladatokat látná el. Az önkormányzat csatlakozási szándékát fejezte ki e 
vonatkozásban, mely kötelezettséget egyelőre nem ró az önkormányzatra.  
Egyeztetett jegyző asszonnyal, illetve a Stratégiai Tervezési Osztállyal a dombóvári polgármester által 
küldött levéllel kapcsolatban.  
Rámentek a sövényre Almási Adrien háza előtt. Kiderült, hogy ki volt az elkövető. A sövény majd 
megújul, de az három évbe telik.  
 
Dr. Sudár Zsolt alpolgármester: Saját ültetésű a sövény? 
 
Pálfi János polgármester: Az önkormányzat tulajdonában van, közterületen található.  
 
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
A képviselő-testület – határozathozatal nélkül – tudomásul vette a beszámolót.  
 
 
2. napirendi pont: 
Családsegítő és gyermekjóléti szolgáltatási feladatok ellátásának felülvizsgálata  
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
Meghívott: Papp Győző igazgató 
 
Pálfi János polgármester: Elmondja, hogy Papp Győző igazgató távolmaradását előzetesen 
kimentette. Ismerteti az előterjesztést.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
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Pálfi János polgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 5 
igen szavazattal elfogadott, és a következő határozatot hozta: 
 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 46/2015. (X. 
28.) határozata 
Családsegítő és gyermekjóléti szolgáltatási feladatok ellátásának 
felülvizsgálata  
 
Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a családsegítés, 
illetve a gyermekjóléti szolgáltatási feladatok ellátásának módját, 
szervezeti kereteit felülvizsgálta, a feladatellátás módjáról 2015. 
november 30. napjáig dönt.  

 
 

Határidő: 2015. november 30.  
Felelős: Pálfi János polgármester 

 
 
 
3. napirendi pont: 
Javaslat a Gemenci Erdő- és Vadgazdaság Zrt.-vel kötendő együttműködési megállapodás 
jóváhagyására 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
Pálfi János polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Kérte a Gemenc Zrt.-t, hogy mindenről, mely a 
települést érinti, időben tájékoztassa, tekintettel arra, hogy az önkormányzatnak a lakosságot kell az 
őket érintő lényeges kérdések tekintetében értesíteni. Javasolja, hogy a 7. pontot ne fogadják el. 
Határozatlan időt javasol, avagy azt, hogy a szerződés a képviselő-testület ciklusának végéig szóljon.  
 
Dr. Sudár Zsolt alpolgármester: Javasolja, hogy határozatlan időre szóljon a szerződés.  
 
Csernik József képviselő: Javasolja, hogy hívják keretszerződésnek az előterjesztésben szereplő 
szerződéstervezetet, és minden évben új szerződés keretében fektessék le a részleteket. Elmondja, 
hogy a hegy felé járhatatlan az út, onnan szeretné a Gemenc Zrt. leszállítani a fákat. Azt az utat a 
Gemenc Zrt. tette tönkre, szeretné, ha helyreállítanák. Javasolja, hogy az erdőben kitermelt fa 
szállításáért a Gemenc Zrt. legyen a felelős. Az utakat mindig járhatóvá kell tenniük. Ne köttessen 
húsz évre a szerződés, legyen határozatlan. 
 
Majkut Gyula képviselő: Javasolja, hogy a megállapodás határozatlan időre szóljon.  
 
dr. Nagy Tímea jegyzői megbízott: Javasolja, hogy a „lehető legrövidebb kitételt” egzakt módon 
határozzák meg, valamint célszerű a felmondást kifejteni, illetve lefektetni, hogy a számla 
ellenértékét mennyi időn belül kell teljesítenie a Gemenc Zrt.-nek. 
 
Pálfi János polgármester: Kéri, hogy az elhangzott javaslatokat építsék be a szerződésbe. Javasolja, 
hogy a képviselő-testület ezt fogadja el, és hatalmazzák fel őt, hogy további egyeztetéseket 
folytathasson az együttműködési megállapodás vonatkozásában a Gemenc Zrt.-vel.  
 
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
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Pálfi János polgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 5 
igen szavazattal elfogadott, és a következő határozatot hozta: 
 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 47/2015. (X. 
28.) határozata 
Javaslat a Gemenci Erdő- és Vadgazdaság Zrt.-vel kötendő 
együttműködési megállapodás jóváhagyására 
 
1. Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatalát a 
módosító javaslatok együttműködési megállapodásba való 
beépítésére. 

 
2. Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

felhatalmazza a polgármestert a Gemenci Erdő- és 
Vadgazdaság Zrt.-vel további egyeztető tárgyalások 
folytatására.  

 
 
Határidő: 1. pont tekintetében: 2015. november 10. 
                  2. pont tekintetében: 2015. november 30.  
Felelős: Pálfi János polgármester 

 
 
 
4. napirendi pont: 
Javaslat bankszámla-hozzájárulással kapcsolatos döntések meghozatalára  
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
Pálfi János polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Javasolja, hogy az önkormányzat 
alkalmazásában álló két munkavállaló is részesüljön a havi 1.000,- Ft bankszámla-hozzájárulásban.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Pálfi János polgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 5 
igen szavazattal elfogadott, és a következő határozatot hozta: 
 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 48/2015. (X. 
28.) határozata 
Javaslat bankszámla-hozzájárulással kapcsolatos döntések 
meghozatalára  

 
1.  Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata közgyűlésének a 
Polgármesteri Hivatal köztisztviselői számára biztosított 
juttatásokról, támogatásokról szóló 40/2012. (X. 4.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló önkormányzati 
rendelet tervezetével a Szálkai Kirendeltségnél állományban 
lévő köztisztviselők tekintetében egyetért.  
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2. Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
önkormányzat fenntartásában álló Szálkai Óvoda 
alkalmazásában álló közalkalmazottak, továbbá Szálka Község 
Önkormányzata alkalmazásában álló Mt. szerint foglalkoztatott 
munkavállalók részére 2016. január 1. napjától havi 1.000 Ft/fő 
összegű bankszámla-hozzájárulást állapít meg. 

 
3. A Képviselő-testület felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy a 

2016. évi költségvetés készítése során a 2.) pont szerint 
megállapított bankszámla-hozzájárulást építse be a 
költségvetésébe. 

 
 

Határidő: 1.)-2.) pont tekintetében: 2016. január 1. 
                  3.) pont tekintetében: 2016. február 15. 
Felelős: Pálfi János polgármester 
              dr. Varga Katalin jegyző 

 
 
 
5. napirendi pont: 
Közmeghallgatás időpontjának kitűzése 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
Pálfi János polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Javasolja 2015. december 2-án 18 órai kezdettel 
tartsák meg a közmeghallgatást. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Pálfi János polgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 5 
igen szavazattal elfogadott, és a következő határozatot hozta: 
 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 49/2015. (X. 
28.) határozata 
Közmeghallgatás időpontjának kitűzése 

 
1. Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 54. §-ában foglaltak alapján 2015. december 2. napján 
18 órakor közmeghallgatást tart.  

 
2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy 

hirdetményben tájékoztassa a lakosságot a közmeghallgatás 
időpontjáról.  

        
 

Határidő: 2015. október 28.  
Felelős: Pálfi János polgármester 
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6. napirendi pont: 
Egyebek  
 
Pálfi János polgármester: Érkezett a Szálkai Óvodától egy kérelem, miszerint sószobát szeretnének 
létesíteni az épületben, melyhez segítséget kérnek az önkormányzattól. Az ára 600-800 ezer forint, 
míg a só-homokozó kb. 80.000,- Ft-ba kerül. A sószoba kialakítása további költségeket jelent a 
kialakítására figyelemmel. Támogatja az ötletet, javasolja, hogy keressenek szponzorokat a sószoba 
megvalósítására, melyhez az önkormányzat is hozzájárul.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Pálfi János polgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 5 
igen szavazattal elfogadott, és a következő határozatot hozta: 
 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 50/2015. (X. 
28.) határozata 
Szponzorok felkutatása sószoba megvalósítására 
 
1. Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete vállalja 

szponzorok felkutatását a Szálkai Óvodában kialakításra 
kerülő só szoba megvalósítása céljából. 

 
2. Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete egy 

későbbi testületi ülésen napirendjére tűzi a só szoba 
megvalósítására vonatkozó javaslatot.  

 
 
Határidő: 2016. február 29. 
Felelős: Pálfi János polgármester 

 
 

Pálfi János polgármester: A Szálka Községért Közalapítvány kuratóriumi elnökétől azt a tájékoztatást 
kapta, hogy a közalapítvány számláján lévő pénzt a Fűrésztelepi-árok mederkotrási munkálataira 
kívánja fordítani.  

 

További kérdés, hozzászólás nem lévén, Pálfi János polgármester a képviselő-testület nyilvános 
ülését 17 óra 15 perckor berekeszti.  

 
 
 
 

K.m.f. 
 
 

 
Pálfi János                     dr. Varga Katalin  
polgármester                                 jegyző  
                          


